
２０２６年４月１３日 

お客様各位 

 

地下１階 八代目神嵜屋宗兵衛にて販売 「大阪名代塩昆布」 

表示間違いに関するお詫びとお知らせ 

 

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

この度４月１２日（日）に、地下１階 八代目神嵜屋宗兵衛にて販売いたしました「大阪名代塩昆布」につきまして、 

商品裏面に貼付の表示ラベルに記載の原材料の一部に誤りがあったことが判明いたしました。 

当該商品をお買い上げのお客様には、ご迷惑をお掛けいたしますこと、誠に申し訳なく深くお詫び申しあげます。 

正しい原材料の内容は下記に記載の通りでございます。 

小麦・大豆アレルギーをお持ちのお客様は、お召し上がりにならないようにお願い申しあげます。 

ご希望のお客様につきましては、商品代をご返金、もしくは正しい商品にお取り替えをさせていただきますので、 

誠にお手数をお掛けいたしますが、以下のお問合わせ窓口までご連絡をいただきますよう重ねてお願い申しあげます。  

 

株式会社阪急阪神百貨店 

阪神梅田本店 

 

記 

 

該 当 商 品：八代目神嵜屋宗兵衛「大阪名代塩昆布」 （７０ｇ） １，３５０円（税込） 

誤 っ た表 記：真昆布（北海道産）、清酒、醤油、てんさい糖、鰹節、山椒 

正 しい表 記：真昆布（北海道産）、清酒、醤油、てんさい糖、鰹節、山椒 

本みりん（一部に小麦・大豆を含む） 

 

【お問合わせ窓口】株式会社 神嵜屋宗兵衛商店 

フリーダイヤル０１２０－３３１－４８０ 

受付時間 午前１０時～午後４時（火曜・水曜を除く） 

 

以上 


